
CONTRATO DE NÚMERO 20210012 |
Contratada(o):  ASP  –
AUTOMAÇÃO,  SERVIÇOS  E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210012

Origem: dispensa de licitação – 0008/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): ASP – AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA
Valor: 14.400,00
Início da vigência: 01/03/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
A contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de  implantação  e  locação  de  software  de  contabilidade,
patrimônio,  folha  de  pagamento,  almoxarifado,  licitação  e
portal  da  transparência,  para  a  Câmara  Municipal  de
Canguaretama

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.15

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210012-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210012-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210012-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210012-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/


CONTRATO DE NÚMERO 20210011 |
Contratada(o): ELINE VIANA DA
SILVA 07520404480
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210011

Origem: dispensa de licitação – 0007/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): ELINE VIANA DA SILVA 07520404480
Valor: 1.100,00
Início da vigência: 15/01/2021
Fim da vigência: 28/02/2021

Objeto
Contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
manutenção  nas  dependências  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN,  relativo  a  emassamento  e  pintura  em  04
gabinetes de vereadores desta Casa Legislativa

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.16

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210011-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210011-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210011-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/


CONTRATO DE NÚMERO 20210009 |
Contratada(o):  MARCOS  PAULO
SOUZA DE FREITAS MEI – EMEPE
CONSULTORIA E ASS.
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210009

Origem: dispensa de licitação – 0006/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): MARCOS PAULO SOUZA DE FREITAS MEI – EMEPE
CONSULTORIA E ASS.
Valor: 16.500,00
Início da vigência: 08/01/2021
Fim da vigência: 31/03/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  para  prestar  os
serviços com assessoria técnica na elaboração e organização do
processo da despesa pública:(formalização, tramitação, analise
e conclusão do processo), no âmbito da Resolução 028/2020 do
tribunal de contas do estado – TCE/RN.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210009-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210009-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210009-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210009-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/


Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.24

CONTRATO DE NÚMERO 20210008 |
Contratada(o): GSP – GESTÃO E
SOLUÇÕES  PÚBLICAS  ASSESSORIA
CONTÁBIL EIRELI
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210008

Origem: inexigibilidade – 0003/2021INEXIG
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o):  GSP  –  GESTÃO  E  SOLUÇÕES  PÚBLICAS
ASSESSORIA CONTÁBIL EIRELI
Valor: 82.800,00
Início da vigência: 08/01/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
assesssoria e consultoria contábil, financeira, orçamentária e
patrimonial,  visando  assessorar  a  Câmara  Municipal  de
Cangauretama  no  exercício  financeiro  de  2021

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210008-contratadao-gsp-gestao-e-solucoes-publicas-assessoria-contabil-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210008-contratadao-gsp-gestao-e-solucoes-publicas-assessoria-contabil-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210008-contratadao-gsp-gestao-e-solucoes-publicas-assessoria-contabil-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210008-contratadao-gsp-gestao-e-solucoes-publicas-assessoria-contabil-eireli/


Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.35.00
Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01

CONTRATO DE NÚMERO 20210007 |
Contratada(o):  INFORTECNO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210007

Origem: dispensa de licitação – 0005/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): INFORTECNO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor: 17.000,00
Início da vigência: 08/01/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
implantação de um portal institucional, integrado ao Portal da
Transparência,  E-sic  e  ouvidoria  da  Câmara  Muncicipal  e
Oficina de qualificação e Capacitação técnica para agentes
desta Edilidade.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210007-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210007-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210007-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/


Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.15

CONTRATO DE NÚMERO 20210006 |
Contratada(o):  INFORTECNO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210006

Origem: dispensa de licitação – 0004/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): INFORTECNO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor: 16.100,00
Início da vigência: 08/01/2021
Fim da vigência: 31/07/2021

Objeto
A contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de  locação  e  manutenção  de  um  portal  institucional  ja
integrado com o portal da Transparência, E-sic e ouvidoria,
com alimentação dos campos acessíveis

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210006-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210006-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210006-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/


Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.14


